



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PAPIRVÆRK APS**

**C/O PAPIRVÆRK APS, HAVNEGADE 100, 5000 ODENSE C**

**ÅRSRAPPORT**

**14. NOVEMBER 2022 - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2024

---

Jonas Thorup Langelund

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 14. november 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Papirværk ApS  
c/o Papirværk ApS, Havnegade 100  
5000 Odense C

CVR-nr.: 43 64 22 19  
Stiftet: 14. november 2022  
Kommune: Odense  
Regnskabsår: 14. november 2022 - 31. december 2023

**Direktion**

Sebastian Frisdahl Kjær  
Jonas Thorup Langelund

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed vedrørende fremstilling og salg af papirprodukter.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat består af et underskud på 20 tkr, hvilket anses som tilfredsstillende i et opstartsår.

Selskabet har som konsekvens af underskuddet tabt lidt under halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 14. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2022/23 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-16.803</b>
Andre finansielle indtægter.....		751
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-3.939
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-19.991</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-19.991</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-19.991
<b>I ALT</b> .....		<b>-19.991</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>19.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>19.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.499
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>26.499</b>
Likvide beholdninger.....		92.445
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>118.944</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>138.444</b>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-19.991
<b>EGENKAPITAL</b> .....		<b>20.009</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.134
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		21.312
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		59.800
Anden gæld.....		7.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>118.435</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>118.435</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>138.444</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Medarbejderforhold	5	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. november 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-19.991	-19.991
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-19.991</b>	<b>20.009</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	Note
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>		<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	812	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.127	
	<b>3.939</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	19.500	
Kostpris 31. december 2023.....	19.500	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	 19.500	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
<i>Driftsmidler</i>		
Selskabet har indgået en finansiell leasingkontrakt som har en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 tkr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 62 mdr. med en samlet restleasingydelse på 214 tkr.		
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		 <b>4</b>
Ingen.		
	<b>2022/23</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>		<b>5</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	
Selskabets ansatte består af direktionen, som ikke modtager vederlag.		
